Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при Правительстве
Нижегородской области, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области
от 11 апреля 2002 г. № 67

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при Правительстве Нижегородской области,
утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области
от 11 апреля 2002 г. № 67, следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:
Абанина С.Г. – исполняющего обязанности начальника

Межрегионального территориального управления
Федеральной службы по надзору в сфере транспорта
по Приволжскому федеральному округу
(по согласованию)

Крупнова А.Ф. – заместителя начальника управления - начальника
отдела организации пожаротушения управления
организации пожаротушения и проведения аварийно-
спасательных работ Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и ликвидации последствий стихийных бедствий
по Нижегородской области (по согласованию)

Максимова А.А. – заместителя главы администрации города Нижнего
Новгорода (по согласованию)

Самухина Л.С. – директора государственного казенного учреждения
Нижегородской области «Главное управление
автомобильных дорог» (по согласованию)

2
Фатеева С.А. – заместителя главного инженера Горьковской

железной дороги - филиала открытого акционерного
общества «Российские железные дороги»
(по территориальному управлению)
(по согласованию)

Якимычеву С.Б. – начальника отдела регионального
государственного контроля и безопасности на
объектах транспортной инфраструктуры
министерства транспорта и автомобильных дорог
Нижегородской области, секретарем комиссии

Янвельдта А.Э. – начальника отдела взаимодействия с
правоохранительными органами министерства
региональной безопасности Нижегородской области;

2) наименование должностей некоторых членов комиссии изложить
в следующей редакции:
«Дрига О.И. – генеральный директор акционерного общества

«Нижегородский пассажирский автомобильный
транспорт» (по согласованию)

Разумовский Н.К. – главный внештатный специалист по хирургии
министерства здравоохранения Нижегородской
области (по согласованию)»;

3) вывести из состава комиссии Бурагина А.А., Васина А.С.,
Лежнина А.В., Маркова А.А., Недоконцева В.В., Оленева М.Ю.,
Разина С.А., Скалкина Д.А.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин